
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 20.11.2023 16:24
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2023№21 

с. Мошенское

О включении движимого имущества в реестр 
муниципального имущества Мошенского муниципального 

округа Новгородской области

В соответствии с приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом Мошенского муниципального района, утвержденным решением 
Думы Мошенского муниципального района от 29.04.2014 № 361, заявлением 
Администрации Мошенского муниципального округа  Новгородской области 
от 16.11.2023 № б/н, Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Администрации Мошенского муниципального района включить в реестр 
муниципального имущества Мошенского муниципального округа 
Новгородской области и закрепить за казной Мошенского муниципального 
округа Новгородской области движимое имущество, приобретенное 
Администрацией Мошенского муниципального округа Новгородской области 
за счет бюджетных средств Мошенского муниципального района, согласно 
прилагаемому перечню.

2. Контроль за выполнением  постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Администрации Мошенского муниципального района Смирнову Т.С.

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           



2

Приложение 
к постановлению Администрации

 Мошенского муниципального округа
Новгородской области 

от 20.11.2023 № 21

Перечень 
движимого имущества, включаемого в реестр муниципального 

имущества Мошенского муниципального округа Новгородской области

Стоимость
( рублей)

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Основание 
нахождения 
имущества у 

юридического 
лица

Год 
ввода

Колич
ество 
(шт.) балансовая остаточная

1 Трактор БЕЛАРУС 
952.3, VIN/PIN 
Y4R900Z14P110240
2, модель, номер 
двигателя 
Д-245.5S2, 213189, 
паспорт 
самоходной 
машины BY КС 
063493 выдан 
09.03.2023

УПД (счет-
фактура) 
№1279

 от 15.11.2023 
года, акт 
приемки-

передачи от 
15.11.2023 года

2023 1 2520000,00 2520000,00

Итого: 1 2520000,00 2520000,00


